Организатор Акции не несёт ответственности по вопросам, связанным с 
активацией и последующим использованием Победителем электронных 
сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) 
услуг. 

20 (двадцать) 

Главный Приз – Денежная сумма в размере 151 692,00 рублей (Сто пятьдесят одна 
тысяча шестьсот девяносто два рубля 00 копеек). 

Оператор удерживает денежную сумму в размере 51 692,00 рублей (Пятьдесят 
одна тысяча шестьсот девяносто два рубля 00 копеек) в целях уплаты налога на 
доход физического лица с полученного Главного приза.  

(далее – «Главный Приз») 

1 (один) 

ИТОГО ПРИЗОВОЙ ФОНД: 53 (пятьдесят 
три) 

3.2.2 Период розыгрыша призов: 

Период покупки 
Период